454a.
1537. Camyn. 17. Dezember (die sanctj Lazarj).

Vertrag des Dekans Pribeslaus Kleist mit seinem Pleban, dem Magister Johannes Westual, über die zum
Plebanat des Camminer Doms gehörigen Gefälle.
Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Concordia d. Decanj Pribslaj Kleist cum plebano suo Jo. Westual.

Anno Mdxxxvij Indictione decima Die vero sanctj Lazarj xvij mensis Decembris Venerabilis vir dominus
Pribeslaus Kleist Decanus Caminensis jn presentia Venerabilis Capitulj Caminensis concordauit et
conuenit cum prestantj et erudito viro domino Johanne Westuall, artium liberalium magistro, concionatore
Caminensi, plebano suo, ratione annuorum reddituum ad plebaniam ecclesie Caminensis spectantium et
pertinentium jn hunc videlicet modum, Quod prefatus dominus Decanus acceptauit et vult expedite absque
vlla contradictione prompte persoluere et dare jpsj d. plebano prefato annis singulis vigintiquinque florenos
rhenenses jn moneta vsualj et currentj, medietatem videlicet Quinquaginta marcarum vincon. jn festo
pascarum, in proximo festo pasce jncipiendo et primum soluendam, Et aliam medietatem, videlicet alias
Quinquaginta marcas jn festo Sanctj Michaelis, Et singulis quartalibus annj cuiuslibet quatuor modios
farine. Necnon vt structuarius ecclesie Caminensis jdem d. Decanus promisit eidem d. plebano domunculam
suam jn edifitijs suis saluam tenere et restaurare estuarium et cameram etc. Et quod jdem d. plebanus
percipere debeat et subleuare omnes et singulas quotidianas distributiones chorj et accidentalia ecclesie
Caminensis plebano pro tempore darj solita et consueta. Et pro huiusmodi vigintjquinque florenis et farina
vt premittitur d. plebano dandis etc. D. Decanus antedictus debet jn recompensam ex pleno consensu et
Commissione supranominatj d. plebanj emonere, percipere et subleuare omnes et singulos redditus, pactus
et fructus Ad offitium plebanie siue plebanj Caminensis spectantes et adjacentes, Exceptis distributionibus
et accidentalibus supranominatis etc. Juxta tenorem registri per d. plebanum jpsi d. Decano desuper
consignatj jn redditibus et farina, prout jn eodem registro plenius continetur. Acta Camyn jn domo
Capitularj, Presentibus d. Marten Platze ciue Caminensi et familiaribus dominorum Capitularium testibus
etc. rogatis et vocatis.

Johannes Brandt Notarius jn fidem manu propria subscripsit.

455.
circ. 1538.

Auszug aus dem Testament des Lorens Kleist zu Damen, Hauptmanns zu Neuenkamp und Usedom.
Auszug aus der Belgarder Kirchen-Matrikel vom J. 1540 im P. P. A.: Stett. Arch. P. I. Tit. 115. Nr. 3. fol. 31v.
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[267] Thwe hundert Gulden Reinisch Summen Bargelt, So Seliger gedechtnus Lorens Kleist tho Damen
geseten vnd thom Nien Kamp vnd Vsedohm houetman in seinem testament, Dat nach seinem Absterben288